GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 010/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado

a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alto Araguaia, conforme

consta no Anexo I.

Art. 1º Divulgação do local de realização de desempenho didático: as provas de desempenho

didático para todas as áreas constante no Edital nº 045/2012-UNEMAT serão realizadas no Campus

Universitário de Alto Araguaia

Alto Araguaia, 02 de maio de 2013.

Profª. Drª. EDILEUSA GIMENES MORALIS
Diretora Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Alto Araguaia

Portaria 1290/2010-Reitoria

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Grande Área Área Candidatos Prova Escrita Classificação
Letras, Linguística e Artes Língua Brasileira de Sinais Celia Aparecida Monteiro 7,00 Classificada
Letras, Linguística e Artes Língua Brasileira de Sinais Fábia Cristina de Morais 8,00 Classificada
Letras, Linguística e Artes Literatura Brasileira Andreia Franco 5,50 Desclassificada

Letras, Linguística e Artes Línguas Estrangeiras
Modernas –Língua Inglesa Nathasa Rodrigues Pimentel Araújo 7,00 Classificada

Ciências Exatas e da Terra Linguagem de
Programação Alex Fernando de Araújo 9,00 Classificado

Ciências Exatas e da Terra Matemática Aplicada Rones Garcia Mendes 0,00 Desclassificado
Ciências Exatas e da Terra Matemática Aplicada Selma Eliane Quatroque Tavares 0,00 Desclassificada